РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
АТНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

422750, село Большая Атня,
улица Советская, дом 38

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
0ТНЭ РАЙОНЫНЬЩ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422750, Олы Этна авылы,
Совет урамы,38нче йорт

Тел./факс: 8(84369)21020, Е-та11: а1пуа@1:а1аг.ги. сайт: аШуа.ШагаШп.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^ 0  2020 г.

КАР АР

№

О внесении изменении в Положение об организации
и условиях оплаты труда руководителей и специалистов

централизованных бухгалтерий, являюгцихся структурным
подразделением отделов культуры и образования Атнинского
районного исполнительного комитета РТ Атнинского муниципального
района и в Положение об организации и условиях оплаты труда главных
бухгалтеров и бухгалтеров Исполнительных комитетов муниципальных
образований (за исключением должностей, отнесенных к должностям
муниципальных служащих) Атнинского муниципального района,
утверждённые постановлением Атнинского районного исполнительного
комР1тета Республики Татарстан от 27.05.2019 г. № 161

В целях реализации постановления Кабинета Министров Республики
Татарстан от 05.08.2020 №655 «О повышении должностных окладов работников
отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая
тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы», руководствуясь
решением Атнинского районного Совета Республики Татарстан от 16.04.2018 №
102 «Об утверждении положения об условиях оплаз:ы труда работников отдельных
организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная
сетка по оплате труда работников бюджетной сферы Атнинского муниципального
района Республики Татарстан»(с изменениями от 23.09.2020г. №9) Атнинский
районный исполнительный комитет Республики Татарстан постановляет:

1. Внести изменения в Положение об организации и условиях оплаты труда
руководителей и специалистов централизованных бухгалтерий, являющихся
структурным подразделением отделов культуры и образования Атнинского
районного исполнительного комитета РТ Атнинского муниципального района и в
Положение об организации и условиях оплаты труда главных бухгалтеров и
бухгалтеров Исполнительных комитетов муниципальных образований (за
исключением должностей, отнесенных к должностям муниципальных служащих)
Атнинского муниципального района, утверждённые постановлением Атнинского
районного исполнительного комитета Республики Татарстан от 27.05.2019 г. № 161
согласно приложению.

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте района по
адресу; Ьйр://аШуа.1;а1;аг81;ап.ш и на официальном портале правовой информапии
Республики Татарстан по адресу : Ь1;1;р://ргауо.1а1;аг81:ап.ш.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Финансово-бюджетной палаты Атнинского мунипипального района
Ф.И. Гимадиеву.

Руководитель А.Ф. Каюмов

Приложение
к постановлению Атнинского
районного исполнительного
комитета
от 2020г. № 3> ^ 3

Изменения в Положение об организации
и условиях оплаты труда руководителей и специалистов централизованных

бухгалтерий, являющихся структурным подразделением отделов культуры и
образования Атнинского районного исполнительного комитета РТ Атнинского

муниципального района и в Положение об организации и условиях оплаты труда
главных бухгалтеров и бухгалтеров Исполнительных комитетов муниципальных

образований (за исключением должностей, отнесенных к должностям
муниципальных служащих) Атнинского муниципального района, утверждённые

постановлением Атнинского районного исполнительного комитета
Республики Татарстан от 27.05.2019 г. № 161

1. Таблицу в п.З Положения об организации и условиях оплаты труда
руководителей и специалистов централизованных бухгалтерий, являющихся
структурным подразделением отделов культ^'ры и образования Атнинского
районного исполнительного комитета РТ Атнинского муниципального района РТ
(приложение 1 к постановлению) изложить в новой редакции:

Должности руководителей и специалистов Должностной оклад, рублей
Для централизованной
бухгалтерии, являющейся
структурным подразделением
(отделом) Исполнительного
комитета (иного органа местного
самоуправления)

Руководитель структурного подразделения
Исполнительного комитета (главный
бухгалтер)

22145

Начальник отдела 18231
Ведущий бухгалтер 15 759
Бухгалтер 14 420

2. Таблицу в п.З Положения об организации и условиях оплаты труда
главных бухгалтеров и бухгалтеров Исполнительных комитетов муниципальных
образований (за исключением должностей, отнесенных к должностям

муниципальных служащих) Атнинского муниципального района (приложение 2 к
постановлению) изложить в новой редакции:

Должность Исполнительные комитеты муниципальных
образований с численность населения
до 3,5 тысяч человек свыше 3,5 тысяч человек

главный бухгалтер 16171 рублей 17 510 рублей
Бухгалтер - 14 935 рублей